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nasiona Fiołek rogaty
niebieski szt.10 Flxx6
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx6

Kod producenta Flxx6

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Fiołek rogaty niebieski

Viola cornuta blau

   Fiołek rogaty niebieski Viola cornuta blau to bylina która zawiera nasiona najładniejszych odmian barwnych tego popularnego, długo kwitnącego gatunku. Fiołki przybierają bardzo różna, barwę białą, żółtą, pomarańczową, różową, czerwoną, niebieską i fioletową w szerokiej gamie odcieni.
Fiołek rogaty należy siać na przełomie czerwca i lipca, ewentualnie w okolicach jesieni. Wymagania glebowe to ziemie kwaśne, żyzne. Miejsce w ogródku – preferowane dobrze nasłonecznione. Fiołek ogrodowy przez wielu nazywany też bratkiem. Te kwiaty siejemy w czerwcu, na stałe zaś we wrześniu, po przekwitnięciu należy usunąć

roślinę i posiać nową. Torebka z nasionami umożliwia dalsze rozrastanie się kwiatów.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: niebieski
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona należy wysiać wczesną wiosną do skrzynek, ustawionych na parapecie lub w innym widnym i dość ciepłym miejscu, lub do chłodnego inspektu.

Kielichowiec chiński jest niezwykle pięknym krzewem o luźnym, rozłożystym pokroju, mogącym osiągnąć wysokość do 2,5 m. Atrakcyjnie kwitnie niemal przez cale lato. W naturze możemy go spotkać jedynie na terenie lasów chińskich. Niewiele różni się od kielichowca wonnego. Ma taki sam pokrój oraz takie samo

tempo wzrostu. Wyróżniają go natomiast piękne i białe kwiaty, przez co staje się niezwykle cennym i pożądanym okazem wśród miłośników ogrodnictwa.

Fiołek jest jednym z najstarszych kwiatów. Już w Starożytnym Rzymie nazwa fiołek była używana przez Wergiliusza i Pliniusza i już około 2400 lat temu starożytni Grecy i Rzymianie wplątywali fiołki do wianków i girland w celu ozdobienia pomieszczeń w trakcie świąt.

Fiołek Rogaty to mało wymagająca krótkowieczna bylina o jadalnych kwiatach i niskiej wysokości od 10 do 15 cm. Która charakteryzuje się z drobnych żółto fioletowymi pachnących kwiatach pojawiają się licznie od maja do września. Roślina polecana do pojemników i donic, na obwódki rabat, ogródki skalne można

również uprawiać ją w domu na parapecie, balkonie i tarasie. Świeże kwiaty o lekkim słodkim smaku, można je dodawać do sałatek warzywnych i owocowych oraz deserów i drinków.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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